
Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015067 - Gizi Kesehatan dan Penyakit

: 4P

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D990407 - NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

10 Mar 2023

Pengantar mata kuliah, 

RPS dan kontrak belajar

 32 NUR ASIAH

 2 Sabtu

18 Mar 2023

penerapan aspek gizi, kesehatan dalam penanggulangan 

masalah kekurangan gizi makro

 32 NUR ASIAH

 3   

 4 Jumat

14 Apr 2023

Aspek gizi dan kesehatan dalam penanggulangan masalah 

Anemia Gizi Besi

 32 NUR ASIAH

 5 Rabu

19 Apr 2023

Aspek Gizi dan kesehatan dalam penanggulangan 

masalah gangguan akibat kekurangan iodiun

 32 NUR ASIAH

 6 Minggu

16 Apr 2023

gizi dan kesehatan dalam penanggulangan masalah 

penyakit infeksi

 32 NUR ASIAH

 7 Jumat

5 Mei 2023

aspek gizi dan kesehatan dalam penanggulangan masalah 

penyakit infeksi pada saluran pernafasan.

 32 NUR ASIAH

 8 Sabtu

13 Mei 2023

UTS (Ujian Tengah Semester)  32 NUR ASIAH

penerapan aspek gizi dan kesehatan dalam 
penanggulangan masalah kekuangan gizi mikro

32

10 april
2023
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HADIR
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 9 Jumat

26 Mei 2023

Peran Prebiotik, probiotik terhadap gizi dan kesehatan  32 NUR ASIAH

 10 Rabu

7 Jun  2023

Obesitas dan pencegahannya serta gangguan makan 

lainnya

 32 NUR ASIAH

 11 Sabtu

10 Jun  2023

Pencegahan hiperlipidemia pentakit jantung dan 

pembuluh darah

 32 NUR ASIAH

 12 Jumat

16 Jun  2023

Peran gizi dalam pencegahan fan pengobatan kanker  32 NUR ASIAH

 13 Jumat

23 Jun  2023

Peran gizi dalm pencegHan penyakit ginjal dan hati  32 NUR ASIAH

 14 Sabtu

8 Jul 2023

Infeksi pencernaan  32 NUR ASIAH

 15 Jumat

7 Jul 2023

peran gizi pada pencegahan dan penatalaksanaan 

penyakit diabetes mellitus

 32 NUR ASIAH

 16 Kamis

20 Jul 2023

UAS (Ujian Akhir Semester)  32 NUR ASIAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015067 - Gizi Kesehatan dan Penyakit

: 4P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 18 Mar 2023 14 Apr 2023 19 Apr 2023 16 Apr 2023 5 Mei 2023 13 Mei 2023 26 Mei 2023 7 Jun  2023 10 Jun  202316 Jun  202323 Jun  2023 8 Jul 2023 7 Jul 2023 20 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005015055 FASHA FIYA IFADHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005015073 AVINA SALMA RAMDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005015163 AFIFAH AZMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005015183 RAUDA MEILIA SAHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005015192 KESHA SYIFANABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015201 DEVA SYAHARANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005015212 ERZSA SHABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005015219 MIRZA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105015008 ANITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015020 SANIA MIRANTI DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015028 STEVIANI RIZQULLAH AKSATA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105015030 DHINDA AULIA PUTRI SUMARNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105015058 FADHIL RIDHO AKBAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105015069 SITI SARIFAH HAMBAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105015085 VANESA LINTANGSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105015093 MAYANG SEKAR CENDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105015100 MEILA FAJARFITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105015110 NADA SALSABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105015122 DEWINDA SALWA ZALIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105015127 INEZ FAIRUZIA KHALDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105015131 RAISA NUR INAYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2105015143 NURUL KUMALA FEBRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105015147 FAJAR ADI NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105015148 AULIA RACHMA QOMAR KHATAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105015159 RIZKY ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105015170 ADELLA SHABRINA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105015172 GISKA PUTRI MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105015180 MOCHAMAD ANDIKA NUR ADITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105015199 NABILA PUTRI MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2105015204 RICHARD DIMAS ADITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2105015207 AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2105015223 SALWA ADINA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Gizi Kesehatan dan Penyakit

4P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2005015055 FASHA FIYA IFADHA  80 82  80 78 A 80.30

 2 2005015073 AVINA SALMA RAMDANI  72 82  80 80 B 78.50

 3 2005015163 AFIFAH AZMI  80 82  80 78 A 80.30

 4 2005015183 RAUDA MEILIA SAHARA  82  80 78

 5 2005015192 KESHA SYIFANABILLA  80 80  80 80 A 80.00

 6 2005015201 DEVA SYAHARANI PUTRI  74 82  80 78 B 78.80

 7 2005015212 ERZSA SHABILLA  74 80  80 80 B 78.50

 8 2005015219 MIRZA MAULIDA  72 80  80 80 B 78.00

 9 2105015008 ANITA  82 82  80 78 A 80.80

 10 2105015020 SANIA MIRANTI DEWI  76 82  82 80 A 80.30

 11 2105015028 STEVIANI RIZQULLAH AKSATA  84 80  80 78 A 80.80

 12 2105015030 DHINDA AULIA PUTRI SUMARNO  80 80  80 80 A 80.00

 13 2105015058 FADHIL RIDHO AKBAR  76 80  83 80 A 80.20

 14 2105015069 SITI SARIFAH HAMBAMI  78 80  82 82 A 80.50

 15 2105015085 VANESA LINTANGSARI  76 80  83 80 A 80.20

 16 2105015093 MAYANG SEKAR CENDANI  80 82  84 80 A 81.30

 17 2105015100 MEILA FAJARFITRIYANI  78 82  82 78 A 80.60

 18 2105015110 NADA SALSABILLA  74 80  82 80 B 79.30

 19 2105015122 DEWINDA SALWA ZALIYANTI  78 82  81 80 A 80.40

 20 2105015127 INEZ FAIRUZIA KHALDA  78 82  82 80 A 80.80

 21 2105015131 RAISA NUR INAYYAH  80 80  83 80 A 81.20

 22 2105015143 NURUL KUMALA FEBRIYANTI  78 82  82 78 A 80.60

 23 2105015147 FAJAR ADI NUGRAHA  80 80  82 78 A 80.60

 24 2105015148 AULIA RACHMA QOMAR KHATAMI  78 82  84 80 A 81.60

 25 2105015159 RIZKY ANGGRAENI  82 80  82 80 A 81.30

 26 2105015170 ADELLA SHABRINA PUTRI  82 82  84 78 A 82.40

 27 2105015172 GISKA PUTRI MAHARANI  76 82  82 80 A 80.30
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 28 2105015180 MOCHAMAD ANDIKA NUR ADITYA  74 80  82 80 B 79.30

 29 2105015199 NABILA PUTRI MAHARANI  76 82  82 78 A 80.10

 30 2105015204 RICHARD DIMAS ADITYA  78 80  82 80 A 80.30

 31 2105015207 AULIA PUTRI  78 80  82 80 A 80.30

 32 2105015223 SALWA ADINA PUTRI  80 80  80 80 A 80.00

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Ttd


